

Square ApS

Tornebuskegade 1,1, 1131 København K

Årsrapport for 2014/15

CVR-nr. 35 87 13 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/05 2016

Dirigent: Mikkel Spangsberg

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
10. november - 31. december	
Balance 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Square ApS
Tornebuskegade 1,1
1131 København K

CVR-nr.: 35 87 13 65
Regnskabsår: 10. november - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Mikkel Spangsberg, direktør
Lukas Højgaard Pilman, direktør
Nega Shiferaw Ahmed, direktør

Revision

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
St. Kongensgade 36, 3.th
1264 København K

Pengeinstitut

Danske Bank, Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. maj 2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive telemarketingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 218.583, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 268.583.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014/15 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

10. november - 31. december

	Note	2014/2015 kr.
Bruttofortjeneste		2.346.690
Personaleomkostninger	1	-2.058.508
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		288.182
Resultat før finansielle poster		288.182
Finansielle omkostninger		-750
Resultat før skat		287.432
Skat af årets resultat	2	-68.849
Årets resultat		218.583
		2014/2015 kr.
Overført overskud		218.583
		218.583

Balance 31. december 2015

	Note	2014/15 kr.
Aktiver		
Deposita		25.400
Finansielle anlægsaktiver		25.400
Anlægsaktiver i alt		25.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		687.273
Andre tilgodehavender		10.776
Udskudt skatteaktiv		-68.849
Tilgodehavender		629.200
Likvide beholdninger		279.786
Omsætningsaktiver i alt		908.986
Aktiver i alt		934.386

Balance 31. december 2015

	Note	2014/15 kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		218.583
Egenkapital	3	268.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.567
Anden gæld		654.236
Kortfristede gældsforpligtelser		665.803
Gældsforpligtelser i alt		665.803
Passiver i alt		934.386
Leje og leasingforpligtelser	4	

Noter til årsrapporten

	2014/2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.963.528
Andre omkostninger til social sikring	22.999
Andre personaleomkostninger	71.981
	2.058.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	68.849
	68.849
Skat af årets resultat fordeles således:	
Beregnet 23.5% skat af årets resultat før skat	67.547
Skatteeffekt af:	
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.303
Afrundningsdifferencer	-1
	68.849

3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. november 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	218.583	218.583
Egenkapital 31. december 2015	50.000	218.583	268.583

	2014/15
	kr.
4 Leje og leasingforpligtelser	
Leje og leasingforpligtelser	
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	25.400
